

**СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ
РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ**

 ЗАКАЗЧИК: Тугусов Владислав Евгеньевич
 ОБЪЕКТ: МСК / ДМ / 125м2 / СНТ Юбилейный
 АДРЕС: Московская область, Новофедоровское поселение,
 СНТ Юбилейный

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
---	--------------	---------	--------	-------------	------------------

МАТЕРИАЛЫ
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ

1	Кабель ВВГнг-Is 5x10 ГОСТ	м.	25	535	13375
Итого по разделу:					13375

ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА

1	Труба гофрированная ПВХ Ø32мм	м.	50	49	2450
Итого по разделу:					2450

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ: 15825
РАБОТЫ
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

1	Затяжка кабеля в гофру	м.	50	25	1250
Итого по разделу:					1250

ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ

1	Прокладка кабеля 5x10	м.	25	140	3500
Итого по разделу:					3500

ИТОГО РАБОТЫ: 4750
ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 20575 руб.
ИТОГО: 20575 руб.
**Менеджер по
работе с клиентами**

 Александр
 Аладинский

 ☎ +7 499 229 18 01
 🌐 <http://www.electro-engineer-msk.ru>
 ✉ info@stroyengineer.ru
 📞 +7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Заказчик: _____

Подрядчик: _____